UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC LỄ ĐÓN NHẬN

QUYẾT ĐỊNH DI TÍCH LSVH
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:          /BTC Lai Vung, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v mời dự Lễ đón nhận Bằng

xếp hạng di tích Lịch sử – Văn hoá

cấp Tỉnh, Đình Tân Phước

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Đồng Tháp;

- Bảo tàng Tỉnh Đồng Tháp;

- Hội Khoa học lịch sử Tỉnh Đồng Tháp;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các

tổ chức chính trị xã hội huyện;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy;

- Lãnh đạo các Phòng, Ban, Ngành huyện;

- Chi hội Khoa học lịch sử huyện Lai Vung;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

- Đảng uỷ, Hội đồng nhân dân và các ban, ngành,

đoàn thể xã Tân Phước, Ban Tế tự Đình Tân

Phước (UBND xã Tân Phước mời).

Thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2025 của Uỷ ban

nhân dân huyện Lai Vung về tổ Tổ chức Lễ đón nhận Bằng xếp hạng di tích Lịch

sử – Văn hoá cấp Tỉnh Đình Tân Phước.

Ban Tổ chức Lễ đón nhận Bằng xếp hạng di tích Lịch sử - Văn hoá cấp Tỉnh

Đình Tân Phước, trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đến

dự buổi Lễ với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

Thành phần: Như trên;

Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 11 tháng 6 năm 2025 (thứ Tư);

Địa điểm tổ chức: Tại Đình Tân Phước, xã Tân Phước.

Rất mong được đón tiếp quý Lãnh đạo đơn vị tham dự  buổi Lễ./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
 - Như trên (để mời);
 - CT, các PCT/UBND huyện;

 - Lãnh đạo Văn phòng;
 - Lưu VT, NCMi.

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Văn Tập

CHƯƠNG TRÌNH

LỄ ĐÓN NHẬN BẰNG XẾP HẠNG DI TÍCH LỊCH SỬ - VĂN HOÁ

 CẤP TỈNH ĐÌNH TÂN PHƯỚC
--------

 Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 11/6/2025 (thứ Tư)

 Địa điểm: Đình Tân Phước xã Tân Phước huyện Lai Vung.

TT Thời gian Nội dung

1 14h   Đón tiếp đại biểu; ổn định tổ chức

2 14h– 14h 30’  Tham quan Đình Tân Phước

3 14h 30' – 14h 45’ Văn nghệ chào mừng

4 14h 45’ - 15h Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

5 15h – 15h 15’  Xem video clip giới thiệu tóm tắt lịch sử di tích

Đình Tân Phước

6 15h 15’  - 15h 30’  Thông qua Quyết định xếp hạng di tích Lịch sử –

Văn hoá cấp Tỉnh

7 15h 30’ – 15h 45’  Trao Quyết định và Bằng xếp hạng di tích

8 15h 45’ – 16h Phát biểu của UBND huyện

9 16h – 16h 15’  Phát biểu của đơn vị sử dụng di tích

10 16h 15’  -16h 20’ Đáp từ của Ban Tổ chức Lễ.

BAN TỔ CHỨC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Văn Tập<Pvtap.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:40:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T16:40:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!